
 

Dz-07.0021.7.2020 

Uchwała nr XXI/224/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej propozycji zmiany sposobu parkowania na al. 3 Maja 

w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję wprowadzenia równoległego parkowania 

samochodów wzdłuż al. 3 Maja w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK z dnia 5 sierpnia 2020 r. (znak: IR-02.7223.1087.2020). 

W związku z licznymi przypadkami najeżdżania na zieleniec oraz korzenie drzew przez parkujące 

skośnie samochody, propozycja zmiany sposobu parkowania na równoległy jest zasadna. 

Docelowo, dzięki takiemu parkowaniu , należy poprawić otoczenie drzew rosnących wzdłuż ulicy, 

poprzez poszerzenie pasa zieleni lub zmianę nawierzchni na przepuszczającą wodę pomiędzy pasem 

zieleni a parkującymi pojazdami. 


